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TEGEVUSARUANNE 

 

Üldinfo 

Advokaadibüroo SORAINEN AS (edaspidi ka „emaettevõtja“) on rahvusvahelisele äri- ja maksuõigusele spetsialiseerunud 
advokaadibüroo. Soraineni nime kandvad kontorid asuvad Eestis, Lätis, Leedus ja Valgevenes. Soraineni unikaalsus seisneb selles, et 
kõik need neli kontorit töötavad ühtse meeskonnana.  

Soraineni kontorites töötab enam kui 200 õigusspetsialisti. Õigus- ja maksualase nõustamisega on Sorainen aidanud teoks saada 
paljudel suurprojektidel Baltimaades ja Valgevenes. Soraineni kliendid on eelkõige suured ja keskmise suurusega rahvusvahelised ja 
kohalikud ettevõtted. Sorainen on alates 1995. aastast nõustanud enam kui 10 000 kohalikku ja rahvusvahelist klienti ning ligi 55 000 
tehingut, millest paljud on olnud Baltimaade ja Valgevene mõistes väga suured ja keerulised. 

Soraineni kontorite käive on aastaid kasvanud kiiremini Balti turu üldisest kasvutempost ning viimase kaheksa aasta jooksul on Soraineni 
kontorid kokku oma käibe enam kui kahekordistanud. 2017. aastal ületas Sorainen taas oma senised käibe- ja kasumirekordid.  

 

Initsiatiivid 2017. aastal 

Uued partnerid ja juhid. 2017. aastal liitus Soraineniga kaks uut partnerit. Partnerite ringi võeti vastu Läti kontori kinnisvara- ja 
ehitusõiguse valdkonna juht Lelde Laviņa ning Leedu kontori riigihangete õigusvaldkonna juht Laurynas Lukošiūnas. 2018. aasta 
veebruaris kutsuti partnerlusse neli ettevõtte tippadvokaati: Eesti kontori kinnisvaravaldkonna juht Paul Künnap ja infotehnoloogia ning 
andmekaitse õigusvaldkonna juht Mihkel Miidla ning Leedu kontori finantsvadkonna üks juhte Augustas Klezys ja erakapitali valdkonna 
juht Mantas Petkevičius. 

Tehisintellekti arendused. Märtsis 2018 sõlmis Sorainen koostöölepingu pilvepõhist tarkvara ja õigusalast sisu koondava platvormiga 
Avokaado, et arendada digitaalseid teenuseid Soraineni klientidele. Sorainen on esimene rahvusvaheline advokaadibüroo Avokaado 
platvormil. Koostöö kohaselt hakkab Sorainen oma Baltikumi ja Valgevene büroodes kasutama lepingute ja oskusteabe 
automatiseerimiseks Avokaado tarkvara ja platvormi. Büroo kasutab ja arendab lisaks ka muid digilahendusi oma teenuste arendamisel. 

E-kursused. 2017. aastal tuli Sorainen välja e-õppe keskkonnaga, mis pakub esimesi e-kursusi konkurentsiõiguse ja andmekaitse 
teemadel. See sobib igas valdkonnas tegutsevatele ettevõtetele ja kõigile töötajatele. Kasutajad saavad läbida kursuse iseseisvalt neile 
sobival ajal ja neile sobivas kohas. Lektoritelt saab küsida küsimusi ning neile vastatakse isiklikult. 

Uued õigusvaldkonnad. Et turul on kasvanud vajadus majanduskuritegevuse vältimise abinõude ja asjakohase nõustamise järele, 
pakub Sorainen alates 2017. aastast õigusteenuste turul uudset teenust – majanduskuritegudega seotud nõustamist. Büroo 
asjatundjatest töörühm tegutseb Eestis, Lätis, Leedus ja Valgevenes ning sinna kuuluvad kohtuadvokaadid, sealhulgas endised uurijad, 
prokurörid ja kohtunikud. Soraineni majanduskuritegevusega seotud töörühma Eestis juhib endine justiitsministeeriumi kantsler ja riigi 
peaprokurör Norman Aas, kes on töötanud õigusvaldkonnas ligi 20 aastat ja pühendanud suure osa sellest majandus- ja ametialaste 
kuritegude uurimisele. Töörühmaga liitus mullu ka Merika Nimmo, endine Põhja Ringkonnaprokuratuuri ringkonnaprokurör. 

Ühiskondlik tegevus. Sorainen on aktiivne liige mitmetes kohalikes ja rahvusvahelistes organisatsioonides, sh European Communities 
Trade Mark Association (ECTA); International Fiscal Association; International Swaps and Derivatives Association (ISDA); International 
Association of Young Lawyers (AIJA); NASDAQ OMX/First North; Eesti, Läti ja Leedu riskikapitaliassotsiatsioonid; WTS Tax Legal; 
mitmed kaubanduskojad (Ameerika, Saksa, Soome, Inglise jt); Eesti Tööandjate Keskliit. 

Soraineni asutaja Aku Sorainen osaleb alates 2015. aastast rahvusvahelise advokaatide assotsiatsiooni IBA advokaadibüroode juhtimise 
komitees. IBA on maailma võimsaim advokaatide ühendus, kuhu kuulub 55 000 advokaati ning 200 advokatuuri jt organisatsiooni üle 
maailma. Paljud Soraineni partnerid ja advokaadid osalevad ühiskondlikus tegevuses, sh ettevõtete ja organisatsioonide presidendi või 
nõukogu liikmena, erialaorganisatsioonide aktiivse liikmena, õppejõuna, arvamusliidrina meedias jne.  

Heategevusvallas oleme koostööpartneriks Eesti Kunstimuuseumile, Eesti Riiklikule Sümfooniaorkestrile (ERSO), Noored Kooli 
programmile, Junior Achievementile, Peeteli noortekeskusele, Eesti Kunstnike Liidule ja teistele organisatsioonidele. 

Inimeste arendamine. Soraineni jaoks on inimeste arendamine võtmetähtsusega tegevus. Panustamist alustatakse juba õigustudengite 
õppest ning see kestab kogu töötaja karjääritsükli vältel. Järelkasvu programmide nagu Sorainen Student Academy, praktika ja Thinktank 
raames panustavad tudengite arengusse meie tippadvokaadid ja partnerid eesmärgiga aidata koolis õpitud teadmised efektiivselt 
rakendada juristi igapäevaellu.  

Töötajate arendamise aluseks on kompetentsimudelid ja firma strateegilised eesmärgid, millest lähtuvalt planeeritakse nii individuaalseid 
kui grupikoolitusi. Protsessid nagu 360-kraadi tagasiside ja regulaarsed arenguvestlused on sealjuures oluliseks täiendavaks sisendiks. 
Nagu äritegevuses nii on ka töötajate arendustegevuses Sorainenile omane ühtne regionaalne lähenemine. Sorainen Academy 
koolitusprogramm ja mentorprogramm on mõned näited selle tõestuseks.  
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Väärtustades organisatsioonina meeskonnatööd, panustame tegevustesse, mis tõstavad nii töötajate professionaalsust, arendavad 
koostööoskusi kui pakuvad ka meeldivat ajaveetmist koos  kolleegidega. Regionaalse suunitlusega tegevusteks selles valdkonnas on 
büroodevaheline Exchange Programme, suvepäevad ja piiriülesed meeskondlikud kohtumised. Töötajate seas on kõrgelt hinnatud ka 
kohalikud sotsiaalsed ettevõtmised, alustades Annetame Aega projektist kuni traditsioonilise uusaastapeoni. 

 

Kliendiuuringud 2017. aastal 

Et oma teenust ja teenindust parandada, kuulab Sorainen klientide tagasisidet. Büroo osaleb mitmendat aastat kliendiuuringus, mida viib 
läbi TNS Sifo Prospera ja kus osalevad mitmed Baltimaade suuremad advokaadibürood. Uuring selgitab iga-aastaselt välja nii büroode 
tugevused (Soraineni puhul on nendeks näiteks rahvusvaheliste projektide läbiviimine) kui ka arendamist vajavad valdkonnad (kliendid 
ootavad veelgi paremat kättesaadavust). 

 

Tähtsaimad klienditööd 2017. aastal 

Näiteid suurtehingutest: 

1. Lõpule jõudis Põhja-Euroopa suurima finantsteenuste grupi Nordea ning DNB tegevuse ühendamine, mis pani aluse uuele 
Baltimaade suurpangale, Luminorile. Tegemist on suurima liitumisega Baltimaades viimase 20 aasta jooksul; kahe ettevõtte 
palgal on kokku 3100 inimest ja nende kontrolli all on 13 miljardit eurot varasid. Sorainen nõustas Nordeat Eesti, Läti ja Leedu 
õiguse küsimustes viimasel kahel aastal kogu tehingu vältel, alates planeerimisest ja tehingu struktureerimisest kuni 
allkirjastamise, kooskõlastuste hankimise ja tehingu elluviimiseni välja. 

2. Sorainen nõustas NASDAQit kolme Balti riigi väärtpaberite keskdepositooriumide ühendamisel; uue ettevõtte nimi on Nasdaq 
CSD Societas Europaea. Tegemist on esimese väärtpaberite keskdepositooriumiga Euroopa Liidus, mis on viinud oma 
tegevuse vastavusse keskdepositooriumitele kohalduva uue Euroopa Liidu määrusega (CSDR). Sorainen nõustas klienti 
keeruka ja ainulaadse projekti kõikides olulistes faasides.  

3. Sorainen nõustas investeerimisfondi Providence Equity Partners Balti 2017. aasta  suurimas ülevõtmistehingus – Rootsi 
meediakontserni Modern Times Groupi (MTG) Balti ettevõtete ülevõtmisel. Tehingu avaldatud väärtus kõigi Balti ettevõtete 
peale kokku on 115 miljonit eurot. Providence omandas kolm Eesti telekanalit (TV3, TV3+, TV6), viis Läti telekanalit (TV3, 
TV3+, TV6, Kanāls 2, LNT), kolm Leedu telekanalit (TV3, TV6, TV8), ülebaltilise telekanali Viasat, kommertsraadiojaamad ja 
muud ettevõtted. MTG Baltics on tegutsenud Balti riikides 20 aastat ning on Baltimaade meediaturu liider.   

4. Sorainen nõustas rahvusvahelist automüügikontserni Inchcape Motors nelja United Motorsi müügiesinduse omandamisel 
Eestis. Tehinguga sai Inchcape Motors ainsaks BMW edasimüüjaks Eestis. Omandatud müügiesindused Tallinnas, Tartus, 
Pärnus ja Kohtla-Järvel müüvad BMW ja KIA sõiduautosid ning neis töötab kokku ligi 90 inimest. Sorainen aitas klienti õigus- 
ja maksuauditi tegemisel, ettevõtte müügilepingu sõlmimisel, koondumise kontrolli läbiviimisel ja tehingujärgse toe osutamisel.  

5. Metsä Groupi metsatööstusettevõte Metsä Wood rajas Pärnusse kasevineeritehase. Metsä Wood ostis Pärnu linnas 10-
hektarilise tööstuskrundi, millele rajatakse kasevineeritehas. Uude tehasesse on palgatud esimesed töötajad, kokku luuakse 
Pärnumaale ligi 200 uut töökohta. Investeeringu kogumaht on ligikaudu 55 miljonit eurot. Sorainen nõustas Metsä Woodi 
tööstuskruntide omandamisel, sh sihtkruntide juriidilise auditi läbiviimisel, tehingudokumentide ettevalmistamisel ning 
ehituslepingu ettevalmistamisel ja läbirääkimistel. Samuti on pakutud nõustamist muudes küsimustes, mida läheb tarvis juba 
töötaval tehasel, nagu tööõigus. 

6. Sorainen nõustas Northern Horizon Capitali poolt valitsetavat Baltic Horizon Fundi 5-aastase tähtajaga tagamata võlakirjade 
emiteerimisel 30 miljoni euro väärtuses. Tehing viidi läbi suunatud emissioonina ja märkimises osalesid Balti riikide 
institutsionaalsed investorid, kelle hulgas olid peamiselt pensionifondid, varahaldurid, kindlustusseltsid ja pangad. Sorainen 
nõustas klienti kogu protsessi vältel. Samuti nõustas Sorainen Baltic Horizon Fundi Riias kontorihoone ostmisel 
koguväärtusega üle 20 miljoni euro. 

7. Sorainen nõustas USA tarkvaraarendajat Rogue Wave Software iduettevõtte ZeroTurnaround omandamisel. ZeroTurnaround 
on loonud kolm rakendust nimega JRebel, XRebel ja XRebel Hub, mis aitavad koodimuudatuste sünkroonimise teel Java 
arendajate aega kokku hoida. Tehnoloogiat kasutab üle 5200 ettevõtte ja nende 65 000 aktiivse kasutaja enam kui 90 riigis. 
Sorainen tegutses Rogue Wave Software’i nõustajana Eesti õiguse küsimustes kogu tehingu vältel.  
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Tiitlid ja tunnustused 

Sorainen on võitnud aastate jooksul kokku ligi veerandsada rahvusvahelist auhinda, nimekiri täienes ka 2017. aastal.  

 

 

 

Baltikumi Aasta Advokaadibüroo tiitel, mille andis büroole mainekas rahvusvaheline väljaanne The Lawyer 
aastatel  2017, 2016 ja 2014. Aastal 2016 sai Sorainen The Lawyerilt esimese Põhjamaade ja Baltimaade 
büroona Euroopa Aasta Advokaadibüroo tiitli. Tiitliga tunnustati büroo kiiret kasvu, strateegilist arengut ja 
rahvusvahelise kliendinimekirja olemasolu.  
 

 

 

Baltikumi Aasta Maksunõustaja tiitel, mille andis büroole aastatel 2017, 2016, 2015, 2014, 2012, 2011 ja 
2010 rahvusvaheline maksuväljaanne International Tax Review. 2017. ja 2013. aastal anti büroole ka 
Baltikumi Aasta Siirdehindade Nõustaja tiitel rahvusvaheliste, piiriüleste ja uuenduslike maksunõustamiste 
eest. 2017. aastal sai büroo esimest korda mõlemad tiitlid.  
 

 

Baltikumi Aasta Õigusnõustaja tiitel, mille andis büroole aastatel 2017, 2015, 2014, 2012 ja 2008 ühinemis- 
ja ülevõtmistehingute (M&A) andmebaas Mergermarket. Auhinna andmisel arvestatakse nõustatud M&A 
tehingute hulka ja koguväärtust Baltikumis. 
 
 

 

 

Baltikumi Aasta Advokaadibüroo tiitel, mille andis büroole finantsõigusväljaanne International Financial 
Law Review aastatel 2018, 2014, 2013, 2012, 2010 ja 2009 kõige keerulisemate ja uuenduslikumate võla-, 
riskikapitali- ja kapitaliturutehingute, projektide finantseerimise, restruktureerimise ning M&A tehingute 
nõustamise eest. 

 

Silmapaistvad Naised Euroopa Äriõiguses tiitel, mille andis büroole Euromoney Legal Media Group 2017. 
aastal. “European Women in Business Law Awards” tunnustab ettevõtteid, kes paistavad silma soolise 
mitmekesisuse, innovatsiooni, mentorluse, töö ja eraelu vahel tasakaalu leidmise, pro bono töö ja 
talendijuhtimise poolest, ning ühtlasi tunnustab ka väljapaistvaid äriõigusega tegelevaid naisadvokaate. 

 

Valdkonnad 

Kokku tegutseb Soraineni büroos kuus regionaalset õigusmeeskonda, kes on spetsialiseerunud 29 õigusvaldkonnale ja keskenduvad 
kuuele ärivaldkonnale.  

Õigusvaldkonnad 

 

• Ehitusõigus 

• Energeetika ja üldhuviteenused 

• Erakapital 

• Erastamine 

• Finantsteenused ja -regulatsioon 

• Infotehnoloogia ja andmekaitse 

• Infrastruktuur ja tururegulatsioon 

• Intellektuaalne omand 

• Investeerimisfondid ja -struktuurid ning pensionifondid 

• Investeeringute soodustamine 

• Kapitaliturud 

• Kaubandus ja vahendus 

• Konkurentsiõigus 

• Majanduskuritegudega seotud nõustamine 

• Maksu- ja tolliõigus 

• Pangandus 

• Projektide finantseerimine ning era- ja avaliku sektori 
partnerlus 

• Restruktureerimine, saneerimine ja pankrotiõigus 

• Riigihanked 

• Suhtlemine riigiga ja haldusõigus 

• Telekommunikatsioon 

• Transpordi- ja mereõigus 

• Tööõigus 

• Vaidluste lahendamine 
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• Keskkonnaõigus 

• Kindlustus 

• Kinnisvaraõigus 

• Ühinemised ja ülevõtmised 

• Ühinguõigus 

 

Ärivaldkonnad 

 

• Energeetika ja üldhuviteenused 

• Finantsteenused ja kindlustus 

• Kinnisvara ja ehitus 

• Meditsiin ja bioteadus 

• Telekommunikatsioon, meedia ja tehnoloogia 

• Toiduainetööstus, põllumajandus ja metsandus 

 

Visioon ja väärtused 

Soraineni siht on aidata klientidel olla oma äris edukas, et sel moel kasvatada üldist jõukust ja heaolu Balti riikides ja Valgevenes.  

Soraineni väärtused on kliendikesksus ja äriline mõtlemine, püüd täiuslikkusele ja uuendusmeelsus, meeskonnatöö ja oskusteabe 
jagamine ning eetilisus ja austus. 

Soraineni strateegia 2015 – 2020 keskendub neljale prioriteedile: kliendikesksus, koostöö, oskusteabe jagamine ja oma töötajate 
arendamine ning kaasamine.  

  

Kontserni äritegevust mõjutavad üldmajanduslikud ja spetsiifilised asjaolud  

Eesti ja Balti õigusturul on viimase paari aasta jooksul toimunud olulised muutused: liitumised, lagunemised, nimevahetused. Mitmed 
regionaalsed partnerlused on lõppenud ning nende asemele on tulnud uued. Sorainen on nende muutuste taustal jäänud stabliiselt ja 
orgaaniliselt kasvavaks bürooks, mis jätkab oma senist joont töötada neljas riigis ühtse meeskonnana.  

Soraineni kaubamärk koondab lisaks emaettevõtjale ka advokaadibüroosid Valgevenes, Lätis ja Leedus (IOOO SORAINEN i Partnery, 
SORAINEN ZAB ja Advokatu kontora SORAINEN ir partneriai, Advocates bureau SORAINEN ja kõik hiljem „Soraineni kontorid“). 
Sorainen tegutseb kahes majandustsoonis – Euroopa Liidus ja SRÜs (eelkõige läbi Valgevene büroo).  

Kuigi kõik nimetatud Soraineni kontorid on omavahel integreeritud, ei kuulu Läti, Leedu ja Valgevene advokaadibürood tulenevalt nende 
riikide advokatuurireeglitest tänasel päeval kontserni ja seega ei kajastu ka nende finantsinfo antud aastaaruandes. 

Soraineni kontorid on esimesed Baltimaades ja Valgevenes, kus kvaliteedijuhtimise süsteem on rakendatud vastavalt ISO 9001 
standarditele (sertifitseeritud Lloyd’s Register Quality Assurance poolt esmakordselt aastal 2006). 

Lisainformatsiooni leiate kodulehelt www.sorainen.com. 

 

Regionaalse kontserni struktuur ja dividendipoliitika 

31.12.2017 seisuga moodustavad koos emaettevõtjaga kontserni järgmised ettevõtted: 

▪ ASLO Konsultatsioonid OÜ (registreeritud Eestis, osalus 100%); 

▪ UAB SLOV SERVICES (registreeritud Leedus, osalus 100%); 

▪ SIA SLOR (registreeritud Lätis, osalus 100%); 

▪ SLOH OY (registreeritud Soomes, osalus 100%); 

http://www.sorainen.com/
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▪ IOOO SORAINEN i Partnery (registreeritud Valgevenes, SLOH OY osalus 50% ja UAB SLOV SERVICES osalus 50%). 

Samad ettevõtted moodustasid kontserni ka seisuga 31.12.2016. 

IOOO SORAINEN i Partnery tegeleb juriidiliste teenuste osutamisega Valgevenes. UAB SLOV SERVICES, SIA SLOR ja ASLO 
Konsultatsioonid OÜ põhitegevuseks on rendi- ja administreerimisteenuste osutamine. SLOH OY-l aktiivne äritegevus puudub. 

Kontsern ei ole kuulutanud välja maksimaalset dividendimäära konsolideeritud aruandeaasta kasumist. Täpne dividendide suurus sõltub 
kontserni lõppenud majandusaasta tulemustest, likviidsuspositsioonist ja aktsionäride otsustest.  

 

Advokaadibüroo SORAINEN AS (emaettevõtja) olulisemad finantsnäitajad 

Advokaadibüroo SORAINEN AS Eesti büroo aruandeaasta olulisemad finantsnäitajad võrreldes 2016. aastaga (emaettevõtja 
konsolideerimata andmed): 

 

Kasv (%) 2 017 2 016 

Äritulu 11% 8 833 792  7 950 907  

Ärikasum  (-6%) 3 192 794  3 406 866  

Võlakordaja (kohustised kokku/vara) 0% 16% 16% 

Likviidsuskordaja (käibevara kokku/lühiajalised kohustised kokku)  0% 7 7 

 

Advokaadibüroo SORAINEN AS tööjõukulu ja töötajate arv: 
 

2017 2016 

Tööjõukulu (EUR, v.a. tegev- ja kõrgemale juhtkonnale makstud tasud) 2 780 532 2 335 417 

Keskmine töötajate arv (v.a. tegev- ja kõrgem juhtkond) 63 60 

Aruande koostamise hetkel koosnes emaettevõtja juhatus 11 liikmest ja nõukogu 3 liikmest. 

Kontserni Äritulu kasvas 15% võrreldes 2016. aastaga (2017: 11 650 220 eurot, 2016: 10 131 376 eurot). Kontserni Ärikasum kasvas 1% 
(2017: 3 581 154 eurot, 2016: 3 550 209 eurot). 

Kontserni ühingute tegevuses ei esine hooajalisust. Juhtkond usub, et on võtnud kasutusele kõik vajalikud meetmed, et tagada kontserni 
jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes ka eelseisvatel aastatel.  

2018. aastal on kavas jätkata senist põhitegevust. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 738 442 2 859 558 2

Finantsinvesteeringud 5 625 5 625  

Nõuded ja ettemaksed 3 719 531 3 088 475 3

Kokku käibevarad 6 463 598 5 953 658  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 172 612 160 977 6

Immateriaalsed põhivarad 126 569 65 073 7

Kokku põhivarad 299 181 226 050  

Kokku varad 6 762 779 6 179 708  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 981 791 849 273 8

Eraldised 103 781 89 895 9

Kokku lühiajalised kohustised 1 085 572 939 168  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 129 558 125 280 9

Kokku pikaajalised kohustised 129 558 125 280  

Kokku kohustised 1 215 130 1 064 448  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 358 25 358 11

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Realiseerimata kursivahed -8 706 -12 065  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 587 309 1 995 949  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 941 132 3 103 462  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
5 547 649 5 115 260  

Kokku omakapital 5 547 649 5 115 260  

Kokku kohustised ja omakapital 6 762 779 6 179 708  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 11 650 220 10 131 376 12

Muud äritulud 6 232 31 242 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 357 723 -1 059 004 14

Mitmesugused tegevuskulud -2 650 400 -2 082 960 15

Tööjõukulud -3 928 864 -3 320 384 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -120 424 -132 683 6,7

Muud ärikulud -17 887 -17 378  

Ärikasum (kahjum) 3 581 154 3 550 209  

Intressitulud 971 1 687  

Intressikulud 0 -53  

Muud finantstulud ja -kulud 21 658 11 726 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 603 783 3 563 569  

Tulumaks -662 651 -460 107 19

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 941 132 3 103 462  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 2 941 132 3 103 462  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 3 581 154 3 550 209  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 120 424 132 683 6,7

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -76  

Muud korrigeerimised -7 864 9 127  

Kokku korrigeerimised 112 560 141 734  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -639 701 -217 408  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 158 728 -41 122  

Muud rahavood äritegevusest 0 4  

Kokku rahavood äritegevusest 3 212 741 3 433 417  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-196 238 -113 411 6,7

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 76  

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -12 500 -7 500  

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 12 500 10 000  

Antud laenud 0 -136 3

Antud laenude tagasimaksed 693 21 254 3

Laekunud intressid 8 356  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -195 537 -89 361  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid -2 475 669 -1 827 056 19,20

Makstud ettevõtte tulumaks -662 651 -460 389 19

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -3 138 320 -2 287 445  

Kokku rahavood -121 116 1 056 611  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 859 558 1 802 947 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -121 116 1 056 611  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 738 442 2 859 558 2
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Konsolideeritud koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 941 132 3 103 462

Muu koondkasum (-kahjum):   

Realiseerimata kursivahed -33 074 -7 349

Kokku muu koondkasum (-kahjum) -33 074 -7 349

Aruandeaasta koondkasum (-kahjum) 2 908 058 3 096 113

sh emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa koondkasumist

(-kahjumist)
2 908 058 3 096 113
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Realiseerimata

kursivahed

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2015 25 358 2 556 -45 163 3 863 452 3 846 203

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 -7 349 3 103 462 3 096 113

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -1 827 056 -1 827 056

Muud muutused

omakapitalis
0 0 40 447 -40 447 0

31.12.2016 25 358 2 556 -12 065 5 099 411 5 115 260

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 -33 074 2 941 132 2 908 058

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -2 475 669 -2 475 669

Muud muutused

omakapitalis
0 0 36 433 -36 433 0

31.12.2017 25 358 2 556 -8 706 5 528 441 5 547 649

Täiendav informatsioon omakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisades 11, 19 ja 20.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Advokaadibüroo SORAINEN AS (edaspidi: emaettevõtja) 2017. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

lähtudes Eesti Finantsaruandluse Standardist. Eesti Finantsaruandluse Standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamisstandard, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses

ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

2017. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad emaettevõja ning tema tütarettevõtjate ASLO Konsultatsioonid OÜ,

SLOH OY, UAB SLOV Services, SIA SLOR ja IOOO SORAINEN i Partnery finantsnäitajad. Tütarettevõtjate osaluse protsentidest

ja tegevusaladest on pikemalt juttu tegevusaruandes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud raamatupidamise aruandes käsitletakse ema- ja tütarettevõtjaid kui ühtset majandusüksust. Ema- ja

tütarettevõtjate finantsnäitajad (nii bilansi-, kasumiaruande ja rahavoogude aruande kirjed kui ka lisades ja muudes aruande osades

avalikustatavad finantsnäitajad) liidetakse rida-realt (enne soetamispäeva tekkinud tütarettevõtja tulusid ja kulusid ning rahavoogusid ei

lülitata konsolideeritud kasumiaruandesse ja rahavoogude aruandesse). Elimineeritakse kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustised,

kontserni ettevõtjate vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Vajadusel muudetakse tütarettevõtjate arvestuspõhimõtteid vastavaks kontserni arvestuspõhimõtetele.

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mida kontrollitakse emaettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse, kui emaettevõtja omanduses

on rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja

finantspoliitikat. Tütarettevõtja tegevus kajastub kontserni aruandes alates kontrolli omandamisest kuni selle loovutamiseni.

Kontserni ettevõtjad kasutavad arvestusvaluutana oma majanduskeskkonna valuutat – Eestis, Lätis, Leedus ja Soomes euro (EUR)

ning Valgevenes rubla (BYN). Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande esitusvaluuta on euro. Kõik arvnäitajad põhiaruannetes ja

lisades on esitatud eurodes.

Välisriikides asuvate tütarettevõtjate vara ja kohustised teisendatakse ümber eurodesse aruandeperioodi lõpus kehtinud valuutakursside alusel.

Tulu ja kulud teisendatakse eurodesse tehingu kuupäeval kehtinud valuutakursside alusel või aruandeperioodi keskmisi kursse kasutades, kui

vahetuskurss euro ja välisvaluuta vahel on olnud stabiilne.

Ümberhindamisel kasutatud erinevate kuupäevade valuutakursside mõjul tekkinud kursivahed kajastatakse koondkasumiaruande kirjel

„Realiseerimata kursivahed“ ning tütarettevõtjate näitajate ümberhindamisest tekkivad realiseerimata kursivahed lülitatakse

emaettevõtja konsolideeritud omakapitali aruande kirjele “Realiseerimata kursivahed”.

Tütarettevõtjate kajastamine emaettevõtja konsolideerimata aruandes

Emaettevõtja konsolideerimata aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud aastaaruande lisades, kajastatakse

investeeringuid tütarettevõtjatesse soetusmaksumuses ning investeeringuid ühise kontrolli all olevatesse tütarettevõtjatesse

kajastatakse netovara bilansilises väärtuses (st nagu omandatud varad ja kohustised olid kajastatud omandatud ettevõtte bilansis). Vahet

omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahel kajastatakse omandava ettevõtte

omakapitali vähenemise või suurenemisena.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu), 

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.  

 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.
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Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise

intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest

tingitud võimalik allahindlus. 

 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

 

Raha

Raha ja rahavood

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode ja lühiajalise tähtajaga deposiitide saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud

aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid*. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. 

Valgevene ettevõtte ümberhindamisel kasutatakse Valgevene Keskpanga poolt kehtestatud BYN ja välisvaluutade vahelisi vahetuskursse.

Mitte-monetaarseid välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi (näiteks ettemaksed, materiaalne ning immateriaalne põhivara) bilansipäeval

ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud

kasumiaruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Omakapitali- ja võlainstrumendid, mis on ettenähtud realiseerimiseks järgneva aruandeperioodi jooksul, kajastatakse bilansireal

“Lühiajalised finantsinvesteeringud”. Pikaajalised aktsiad ning muud väärtpaberid kajastatakse põhivarana bilansireal

“Pikaajalised finantsinvesteeringud”.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Antud laenud ja muud nõuded

Antud laenud ja muud lühiajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel kontserni poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid 

varasid maksumusega alates 1 000 eurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast 

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.  

 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle 

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt: 

– seadmed – 33 % aastas; 

– kontori mööbel ja inventar – 25 % aastas; 

-       rekonstrueerimistööd - 20% aastas. 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara 

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on 

kajastatud perioodikuluna.
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Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida kontsern kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on

kontserni poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus kontsernile majanduslikku kasu.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Patentide, litsentside ja kaubamärkide aastased

amortisatsiooni määrad on vahemikus 17 - 33 %.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse lepingulisi kohustisi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustiste edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Pikaajalise kohustise diskonteerimisest saadud vahe nominaalväärtuse ja nüüdisväärtuse vahel kajastatakse pikaajalise

kohustise arvelevõtmisel intressituluna. Edasisel kajastamisel debiteeritakse intressikulu ja krediteeritakse pikaajalise kohustise saldot,

st pikaajalise kohustise saldo kasvab tasumise perioodi lõpuks tema nominaalväärtusele.

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta pärast bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustised on kajastatud lühiajalistena.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised

Eraldistena kajastatakse bilansis aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud kohustisi, millel on seaduslik või lepinguline alus, mis

nõuab tulevikus varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel lähtutakse juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Eraldis, mis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul, kajastatakse bilansis tema diskonteeritud väärtuses, st eraldisega seotud

väljamaksete nüüdisväärtuses, väljaarvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Nüüdisväärtuse arvutamiseks kasutatakse

diskontomäärana sarnaste kohustiste suhtes turul valitsevat intressimäära. 

Pikaajaliste eraldiste diskonteeritud väärtuse suurenemine seoses realiseerumistähtaja lähenemisega, on kajastatud kasumiaruandes

intressituluna.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustiseks, avalikustatakse raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st osutatud teenuste eest saadavates summades, millest

on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks 

Konsolideeritud kasumiaruandes on kajastatud Lätis, Leedus ja Soomes asuvate tütarettevõtjate kasumilt arvestatud ettevõtte tulumaksukulu ja 

edasilükkunud tulumaksukulu või –tulu, Eestis registreeritud ettevõtete dividendide tulumaksukulu ja Valgevenes asuva ettevõtte tulumaksukulu. 

 

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud aruandeperioodil teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksu 

makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, dividendidelt ja ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Seega ei 

eksisteeri Eestis erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaks.
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Tulumaksuvarad ja -kohustised ning tulumaksukulud ja -tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja edasilükkunud

tulumaksuks. Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustisena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana

või kohustisena. 

Edasilükkunud tulumaksuvara või -kohustis leitakse kõigi bilansikuupäeval esinevate varade ja kohustiste maksustamisväärtuste ning

raamatupidamisväärtuste ajutiste erinevuste vahel. Edasilükkunud tulumaks arvutatakse kehtivate või eeldatavalt kehtivate maksumääradega,

mis on rakendatavad nendes perioodides, kui ajutised erinevused või maksukahjumid realiseeruvad. Edasilükkunud tulumaksuvarad ja

-kohustised on tasaarveldatud ainult ühe kontserni kuuluva äriühingu piires. Edasilükkunud tulumaksuvara esitatakse bilansis vaid juhul, kui

prognoositavas tulevikus on tõenäoline edasilükkunud tulumaksuvaraga võrreldavas suuruses tulumaksukohustise tekkimine, mida saaks

kasutada tasaarveldamiseks. 

 

Seotud osapooled

Kontsern loeb seotud osapoolteks:

– Advokaadibüroo SORAINEN AS omanikke ja ettevõtjaid, mille üle on omanikel kontroll või oluline mõju;

– tegev- ja kõrgemat juhtkonda ja nende kontrolli või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid, sh näiteks juhatuse liikmetega seotud ettevõtjad;

– eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtjaid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 556 254

Arvelduskontod 2 626 971 2 798 543

Tähtajalised hoiused 110 915 60 761

Kokku raha 2 738 442 2 859 558
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 117 324 3 117 324  

Ostjatelt

laekumata arved
3 211 326 3 211 326  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-94 002 -94 002  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
57 133 57 133 4

Muud nõuded 210 678 210 678  

Laenunõuded 16 851 16 851  

Viitlaekumised 193 827 193 827  

Ettemaksed 318 234 318 234  

Tulevaste

perioodide kulud
232 183 232 183  

Muud makstud

ettemaksed
86 051 86 051  

Muud lühiajalised

nõuded
16 162 16 162  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 719 531 3 719 531  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 538 291 2 538 291  

Ostjatelt

laekumata arved
2 653 374 2 653 374  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-115 083 -115 083  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
87 758 87 758 4

Muud nõuded 240 709 240 709  

Laenunõuded 17 544 17 544  

Intressinõuded 8 8  

Viitlaekumised 223 157 223 157  

Ettemaksed 216 069 216 069  

Tulevaste

perioodide kulud
152 945 152 945  

Muud makstud

ettemaksed
63 124 63 124  

Muud lühiajalised

nõuded
5 648 5 648  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 088 475 3 088 475  

 

 

Aruandeperioodil laenu ei antud (2016: 136 eurot), laenu tagasimakseid laekus summas 693 eurot (2016: 21 254 eurot). 

Kontserni laenunõuded on lühiajalised. Antud laenud ei ole tagatud. Intressimäärad on vahemikus 1%-11%, alusvaluutaks EUR. Laenunõudeid
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seotud osapoolte vastu ei ole. 

 

Saldod seotud osapoolega, on esitatud lisas 20. Nõudeid seotud osapooltele, on kokku summas 1 739 772 eurot (2016: 1 336 178 eurot).

Nõuded on lühiajalised.  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 9 888 26 702 61 717 2 500

Käibemaks 28 099 100 659 21 888 87 634

Üksikisiku tulumaks 0 33 842 2 29 010

Erisoodustuse tulumaks 0 3 807 0 4 056

Sotsiaalmaks 4 66 045 0 56 005

Kohustuslik kogumispension 0 4 010 0 3 370

Töötuskindlustusmaksed 4 4 033 1 3 403

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 748 0 14 0

Ettemaksukonto jääk 17 390  4 136  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 57 133 239 098 87 758 185 978

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

10916533 ASLO Konsultatsioonid OÜ Eesti

Büroohaldus,

kombineeritud

sekretäriteenus

100 100

40003355893 SLOR SIA Läti

Büroohaldus,

kombineeritud

sekretäriteenus

100 100

111658118 UAB SLOV Services Leedu

Büroohaldus,

kombineeritud

sekretäriteenus

100 100

1870614-0 SLOH OY Soome

Büroohaldus,

kombineeritud

sekretäriteenus

100 100
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 414 057 27 715 441 772 276 964 718 736

Akumuleeritud kulum -351 735 -18 130 -369 865 -177 923 -547 788

Jääkmaksumus 62 322 9 585 71 907 99 041 170 948

  

Ostud ja parendused 56 387 4 368 60 755 20 279 81 034

Amortisatsioonikulu -48 814 -1 804 -50 618 -39 958 -90 576

Ümberliigitamised 0 0 0 -2 579 -2 579

Muud muutused 0 0 0 2 150 2 150

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 422 614 32 083 454 697 299 393 754 090

Akumuleeritud kulum -352 719 -19 934 -372 653 -220 460 -593 113

Jääkmaksumus 69 895 12 149 82 044 78 933 160 977

  

Ostud ja parendused 54 155 0 54 155 36 809 90 964

Amortisatsioonikulu -51 567 -2 413 -53 980 -22 677 -76 657

Muud muutused 0 0 0 -2 672 -2 672

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 476 769 32 083 508 852 336 203 845 055

Akumuleeritud kulum -404 286 -22 347 -426 633 -245 810 -672 443

Jääkmaksumus 72 483 9 736 82 219 90 393 172 612

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Masinad ja seadmed 0 76

Muud masinad ja seadmed 0 76

Kokku 0 76



21

Advokaadibüroo SORAINEN AS 2017. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 607 285 0 2 607 285

Akumuleeritud kulum -2 532 443 0 -2 532 443

Jääkmaksumus 74 842 0 74 842

  

Ostud ja parendused 32 377 0 32 377

Amortisatsioonikulu -42 107 0 -42 107

Muud muutused -39 0 -39

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 2 639 654 0 2 639 654

Akumuleeritud kulum -2 574 581 0 -2 574 581

Jääkmaksumus 65 073 0 65 073

  

Ostud ja parendused 38 978 66 295 105 273

Amortisatsioonikulu -43 767 0 -43 767

Muud muutused -10 0 -10

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 678 622 66 295 2 744 917

Akumuleeritud kulum -2 618 348 0 -2 618 348

Jääkmaksumus 60 274 66 295 126 569
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 146 934 146 934  

Võlad töövõtjatele 483 292 483 292  

Maksuvõlad 239 098 239 098 4

Muud võlad 86 078 86 078  

Muud viitvõlad 86 078 86 078  

Saadud ettemaksed 26 389 26 389  

Muud saadud ettemaksed 26 389 26 389  

Kokku võlad ja ettemaksed 981 791 981 791  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 138 981 138 981  

Võlad töövõtjatele 420 759 420 759  

Maksuvõlad 185 978 185 978 4

Muud võlad 79 280 79 280  

Muud viitvõlad 79 280 79 280  

Saadud ettemaksed 24 275 24 275  

Muud saadud ettemaksed 24 275 24 275  

Kokku võlad ja ettemaksed 849 273 849 273  
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Lisa 9 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2016 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2017

Pikaajaline töötajate boonusfond 214 462 18 258 232 720

Ettevõtlusreserv 713 -94 619

Kokku eraldised 215 175 18 164 233 339

Sealhulgas:  

Lühiajalised 89 895 13 886 103 781

Muud eraldised 89 895 13 886 103 781

Pikaajalised 125 280 4 278 129 558

Muud eraldised 125 280 4 278 129 558

 

 31.12.2015 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2016

Pikaajaline töötajate boonusfond 229 784 -15 322 214 462

Ettevõtlusreserv 818 -105 713

Kokku eraldised 230 602 -15 427 215 175

Sealhulgas:  

Lühiajalised 74 852 15 043 89 895

Muud eraldised 74 852 15 043 89 895

Pikaajalised 155 750 -30 470 125 280

Muud eraldised 155 750 -30 470 125 280

Pikaajalise eraldise nüüdisväärtuse arvutamisel on kasutatud diskontomäärana Saksa võlakirjade intressimäära, milleks on 0,5% (2016.

aastal 0,25%).

Kontserni diskonteerimata pikaajalise töötajate boonusfondi eraldise summa 31.12.2017 seisuga, on kokku 239 849 eurot (31.12.2016 seisuga

218 015 eurot). Eraldise diskonteeritud väärtus on 232 720 eurot (31.12.2016 seisuga 214 462 eurot).

Aruandeperioodile järgneva aasta jooksul tõenäoliselt hüvitamisele kuuluva eraldise  bilansiline väärtus on 104 821 eurot (31.12.2016

seisuga: 90 345 eurot).

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 4 415 786 4 069 877

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 103 947 1 017 469

Kokku tingimuslikud kohustised 5 519 733 5 087 346

 

 

Tingimuslik dividendide tulumaksu kohustis 

 

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel või 

kapitali vähendamisel. 

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.



24

Advokaadibüroo SORAINEN AS 2017. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

 

Maksimaalse tulumaksukohustise arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev

tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2017. 

Lisa 11 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Aktsiakapital 25 358 25 358

Aktsiate arv (tk) 4 025 4 025

Aktsiate nimiväärtus 6.30 6.30

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 467 535 3 835 086

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 6 988 761 5 579 180

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 456 296 9 414 266

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 193 924 717 110

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 193 924 717 110

Kokku müügitulu 11 650 220 10 131 376

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õigusabi teenuste osutamine 9 387 839 8 389 491

Muu 2 262 381 1 741 885

Kokku müügitulu 11 650 220 10 131 376

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum valuutakursi muutustest 0 1 025

Muud 6 232 30 217

Kokku muud äritulud 6 232 31 242
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Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud teenused -896 185 -588 387  

Üür ja rent -358 042 -348 944 16

Muud -103 496 -121 673  

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 357 723 -1 059 004  

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent -434 632 -391 633

Mitmesugused bürookulud -295 026 -269 258

Uurimis- ja arengukulud -401 538 -257 231

Lähetuskulud -261 249 -228 386

Koolituskulud -156 843 -94 958

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -30 167 -45 654

Muud -1 070 945 -795 840

Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 650 400 -2 082 960

Lisa 16 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2017 2016 Lisa nr

Kasutusrenditulu 358 042 348 944 14

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016 Lisa nr

Kasutusrendikulu -792 674 -740 577 14,15

Kontsern rendib kasutusrendi korras büroopinda ja sõiduautot.

Rendilepinguid on võimalik ennetähtaegselt lõpetada juhul, kui sellest antakse teada lepingutes ettenähtud ajal.
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Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

ADVOKAADIBÜROO SORAINEN AS EESTI BÜROO TÖÖJÕUKULUD (emaettevõtja konsolideerimata andmed)

Palk ja muud tasud: 2 107 699 eurot (2017); 1 767 348 eurot (2016)

Sotsiaalmaksud: 672 833 eurot (2017); 568 069 eurot (2016) 

Tööjõukulud kokku: 2 780 532 eurot (2017); 2 335 417 eurot (2016) 

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale: 63 (2017); 60 (2016).

Nimetatud näitajad ei sisalda tegev-ja kõrgema juhtkonna arvu ja tasusid (lisa 20). 

KONTSERNI TÖÖJÕUKULUD

31.12.2017 seisuga moodustavad koos emaettevõtjaga kontserni järgmised ettevõtted: ASLO Konsultatsioonid OÜ, UAB SLOV SERVICES,

SIA SLOR, SLOH OY, IOOO SORAINEN i Partnery.

Kontserni aruandeperioodi tööjõukulu kokku: 3 928 864 eurot (2017); 3 320 384 eurot (2016). 

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale: 126 (2017); 115 (2016).

Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 21 657 11 818

Muud 1 -92

Kokku muud finantstulud ja -kulud 21 658 11 726

Lisa 19 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2017 2016

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 2 475 669 662 651 1 827 056 460 107

Kokku 2 475 669 662 651 1 827 056 460 107

Aruandeaasta kasumiaruandes kajastatud tulumaksukulu, on 662 651 eurot (2016: 460 107 eurot).

Aktsionäridele väljakuulutatud dividendelt arvestatud tulumaksu summa 2017. aastal Eestis, on 618 917 eurot (2016: 456 764 eurot).

Dividendide väljamaksmisel aktsionäridele, kaasnes tulumaksukulu, summas 567 998 eurot (2016: 426 764 eurot). Dividendide

väljamaksmisega kaasnenud tulumaksukulu vähendavad välisriigi äriühingutelt saadud dividendid, millelt tulumaks on kinnipeetud või mille

aluseks olev kasumiosa, on tulumaksuga maksustatud.

Aruandeperioodi tulumaksukulu tütarettevõtetes, on 94 654 eurot (2016: 33 343 eurot).

2017. aastal tasus kontsern ettevõtte tulumaksu kokku summas 662 651 eurot, (2016: 460 389 eurot).

Tingimuslik tulumaks jaotamata kasumilt väljamakstavatele dividendidele, on näidatud lisas 10.
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Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 739 772 0 1 336 178 0

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

418 848 4 729 214 312 484 4 069 149

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 368 056 222 554

Kontsern loeb seotud osapoolteks:

– Advokaadibüroo SORAINEN AS omanikke ja ettevõtjaid, mille üle on omanikel kontroll või oluline mõju;

– tegev- ja kõrgemat juhtkonda ja nende kontrolli või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid, sh näiteks juhatuse liikmetega seotud ettevõtjad;

– eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtjaid.

31.12.2017 seisuga omavad ettevõtte üle olulist mõju järgmised ühisaktsionärid: Aku Johannes Sorainen, Pekka Erkki Aukusti Puolakka, Karin

Madisson, Reimo Hammerberg, Carri Ginter, Kaupo Lepasepp, Toomas Prangli, Allar Jõks, Ants Mailend (31.12.2016 seisuga: Aku

Johannes Sorainen, Pekka Erkki Aukusti Puolakka, Karin Madisson, Reimo Hammerberg, Carri Ginter, Kaupo Lepasepp, Toomas Prangli,

Allar Jõks, Ants Mailend).

Makstud dividendid (tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad):

2017: 2 475 669 eurot

2016: 1 827 056 eurot

Aruandeperioodil ei ole omanikele ja juhtkonna liikmetele tehtud olulisi soodustusi. Juhtkonna liikmetega ei ole seotud olulisi

tingimuslikke kohustisi.
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Lisa 21 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 532 758 2 765 730

Nõuded ja ettemaksed 3 082 333 2 498 668

Kokku käibevarad 5 615 091 5 264 398

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 263 298 263 298

Materiaalsed põhivarad 31 354 46 529

Immateriaalsed põhivarad 114 219 41 533

Kokku põhivarad 408 871 351 360

Kokku varad 6 023 962 5 615 758

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 743 959 657 014

Eraldised 103 781 89 896

Kokku lühiajalised kohustised 847 740 746 910

Pikaajalised kohustised   

Eraldised 128 939 124 567

Kokku pikaajalised kohustised 128 939 124 567

Kokku kohustised 976 679 871 477

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 358 25 358

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 240 698 1 465 139

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 778 671 3 251 228

Kokku omakapital 5 047 283 4 744 281

Kokku kohustised ja omakapital 6 023 962 5 615 758
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Lisa 22 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 8 833 792 7 950 907

Muud äritulud 5 441 29 793

Kaubad, toore, materjal ja teenused -368 778 -297 303

Mitmesugused tegevuskulud -2 184 763 -1 684 538

Tööjõukulud -3 018 588 -2 512 527

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -56 838 -63 560

Muud ärikulud -17 472 -15 906

Kokku ärikasum (-kahjum) 3 192 794 3 406 866

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 153 679 270 831

Muud finantstulud ja -kulud 196 295

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 346 669 3 677 992

Tulumaks -567 998 -426 764

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 778 671 3 251 228
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Lisa 23 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 3 192 794 3 406 866

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 56 838 63 560

Kokku korrigeerimised 56 838 63 560

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -624 170 -281 760

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 105 201 -63 251

Kokku rahavood äritegevusest 2 730 663 3 125 415

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-114 348 -45 009

Antud laenud 0 -136

Antud laenude tagasimaksed 693 21 254

Laekunud intressid 8 356

Laekunud dividendid 193 679 320 831

Kokku rahavood investeerimistegevusest 80 032 297 296

Rahavood finantseerimistegevusest   

Makstud dividendid -2 475 669 -1 827 056

Makstud ettevõtte tulumaks -567 998 -426 764

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -3 043 667 -2 253 820

Kokku rahavood -232 972 1 168 891

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 765 730 1 596 839

Raha ja raha ekvivalentide muutus -232 972 1 168 891

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 532 758 2 765 730
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Advokaadibüroo SORAINEN AS 2017. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 24 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2015 25 358 2 556 3 292 195 3 320 109

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 3 251 228 3 251 228

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -1 827 056 -1 827 056

31.12.2016 25 358 2 556 4 716 367 4 744 281

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 -263 298 -263 298

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 634 277 634 277

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2016

25 358 2 556 5 087 346 5 115 260

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 2 778 671 2 778 671

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -2 475 669 -2 475 669

31.12.2017 25 358 2 556 5 019 369 5 047 283

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 -263 298 -263 298

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 763 664 763 664

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2017

25 358 2 556 5 519 735 5 547 649



Aruande digitaalallkirjad
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Advokaadibüroo Sorainen AS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Advokaadibüroo Sorainen AS ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga

31.12.2017 ning konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning

sellel kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal,

mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast

vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt

lahkneb konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest,

nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või

tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad grupi raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise

väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda

pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame

auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise

väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist,

vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks grupi

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või

kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me

vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Rotermanni tn 8, Tallinn, Harju maakond, 10111

22.06.2018
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 587 309

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 941 132

Kokku 5 528 441

Jaotamine  

Dividendideks 2 433 476

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
3 094 965

Kokku 5 528 441



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Advokaatide ja advokaadibüroode tegevus 69101 8833792 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6400900

Faks +372 6400901

E-posti aadress estonia@sorainen.com

Veebilehe aadress www.sorainen.com


